
Stránka 1 Z l

ılavní sestra LDN Praha 6

Od: "
Datum: 6. prosince 2017 16:18
Komu:
Předmět: potvrzují vaši objednávku

Vážená paní ,

Zde posílám cenovou nabídku pro požadované Zboží:

PAP:200735 120,00bal cena Za balení 305,20 42 117,60Kč
Kalhotky absorpční č.8 M

PAP:201336 120,00bal Cena Za balení 358,40 49 459,20Kč
Kalhotky absorpční č.8 L

PAP:201411 80,00bal cena Za balení 394,80 36 321,60Kč
Kalhotky absorpční č.10 M

PAP:201435 40,00bal cena Za balení 439,60 20 221,60Kč
Kalhotky absorpční č.10 L

PAP:207017 184,00bal cena Za balení 207,00 43 801,20Kč
Podložka pod pacienty 60x90 Plus

Celkem: S DPH 191921,00Kć

S pozdravem

regionální reprezentant
odborný konzultant
divize Health Care

T.

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Příbramě 13
261 01 Příbram

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež Společnost MSM,
spol. S r.o. považuje Za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů.
Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této Skutečnosti odesílatele a Zdržte Se jakékoliv další
manipulace S jeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování,
předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále Sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření
smlouvy ve smyslu §l732 Zákona 89/2012 Sb. Jednání Směřující k uzavření Smlouvy a právně Zavazující Společnost MSM
Spol. S r.o. je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných Společnost MSM Spol. S r.o. Zavazovat a Za ní jednat (Statutární
orgán, prokurista) S výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako „Návrh na uzavření
Smlouvy“. - -' ˇ W* '""ÉNvl'ťlf




